北关区第一批工业行业“四保”企业白名单

根据《河南省常态化疫情防控下经济运行调度机制指挥

部办公室关于印发<河南省工业行业疫情防控工作指南和白

名单企业保障办法>等 5 个工作指南和保障办法的通知》，

现将第一批工业行业“四保”企业白名单予以公布

“四保”企业（项目）白名单是当前和今后一个时期我

区高效统筹疫情防控和经济社会发展的核心抓手，我区将建

立健全以白名单企业（项目）为中心的经济运行保障体系，

严格落实保生产经营、保物流畅通、保政策助力、保防疫安

全“四保”措施，积极推动资源向白名单汇聚、要素向白名

单集中、政策向白名单倾斜，确保疫情防控应急状态下企业

不停产、项目不停工、商贸不停业、物流不停运，维护全区

经济社会的平稳发展。

附件 1：北关区第一批工业行业“四保”企业省级白名

单

附件 2：北关区第一批工业行业“四保”企业市级白名

单

附件 3：北关区第一批工业行业“四保”企业区级白名

单

2022 年 6 月 5 日

河南省第一批工业行业“四保”企业

省级白名单（2家）

序号 企业名称

1 安阳全丰生物科技有限公司

2 安阳全丰航空植保科技股份有限公司

北关区第一批工业行业“四保”企业

市级白名单（9家）

序号 企业名称

1 安阳市京膳堂饮料有限公司

2 河南神安重工机械有限公司

3 安阳市华阳电磁铁制造有限公司

4 安阳市晴川塑化有限责任公司

5 中复连众（安阳）复合材料有限公司

6 安阳市豫之锦纺织有限公司

7 安阳腾亚制衣有限公司

8 安阳市小叮当婴幼服饰有限公司

9 中棉小康生物科技有限公司

北关区第一批工业行业“四保”企业

区级白名单（21 家）

序号 企业名称

1 安阳市海之达新型建材有限公司

2 安阳迪尚华盈服饰有限公司

3 安阳天盈新型建材有限公司

4 安阳富达金刚石工具有限责任公司

5 河南铁建铁路轨道配件有限公司

6 安阳市喜满地肥业有限责任公司

7 安阳市恒威石化设备有限责任公司

8 安阳市森昊服饰有限公司

9 安阳汕慕针织制衣科技有限公司

10 安阳蜂巢智能装备有限公司

11 安阳市工务器材有限责任公司

12 安阳天华针织有限公司

13 安阳北关中联新材料有限公司

14 安阳市锦长隆针织有限责任公司

15 安阳市铭睿针织有限公司

16 安阳三毛无纺有限公司

17 安阳市北关区淇雨针织加工部

18 安阳市景泰针织有限公司

19 安阳市新纶纺织有限公司

20 安阳千寻服饰有限公司

21 国药控股安阳有限公司